
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10» 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

Приказ  

   470 30.11.2020  

  
  

О  внесении изменения в расписание  на 01.12.2020 г. 

 

В связи с аварийными работами системы водоснабжения на территории школы 

01.12.2020года 

Приказываю: 

п.1.Изменить режим работы 01.12.2020г. 

Установить следующее расписание  звонков: 

№ урока время 

1 8.00.-8.30 

2 8.45-9.15 

3 9.30-10.00 

4 10.15.-10.45 

5 11.00-11.30 

6 11.45-12.15 

7 12.30-13.00 

Питание осуществляется по графику, питание – завтраки. 

п.2. Организовать подвоз воды для приготовления пищи в  столовой, организовать 

питьевой режим, мытье рук. 

Отв. Овчинникова Л.А., заместитель директора по ХР. 

п.3. Калединой Т.В., заместителю директора по ВР, ответственной за сайт школы 

разместить данный приказ на сайте школы. 

п.4. Классным руководителям 1-11 классов довести данный приказ до родителей 

(законных представителей). 

п.5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

Директор школы    

                                                             
 

 


